nis tuas comendo spm meum  
redemisti me, respice me ueniente  
ad te quia nunc ad te constituisti  
temporalis terminum uite mee. Et  
sicut tu dixisti consumatum est quod  
significat labores et dolores quos  
pro nobis miseris suscipere uene-  
ras. Jam finiri fac ut ingressum  
anime mee de corpore meo audire me-  
reor illam dulcissimam uocem tu-  
am scilicet ueni anima mea dilecta  
mea quia iam tuas disposui premi